〒460-0008

名古屋市中区栄四丁目 5番 3 号 KDX 名古屋栄ビル 10階

新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）中和抗体測定キット

新発売のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対しまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「SARS-CoV-2 Neutralization Antibody Detection Kit」を新発売することとなりましたの

で、謹んでご案内申し上げます。新型コロナウイルスは、ウイルス上のスパイクがヒト細胞上に存

在する ACE2（受容体）に結合することで感染します。この結合を阻害する抗体が、中和抗体です。

本キットにより、血清サンプル中の中和抗体の阻害活性を測定し、ウイルスに対する抗体の中和能

を評価することが可能です。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 11月

発売日： 2020 年 11月 16 日

製品情報：

Code No. 製品名 包装 希望納入価格（税別）

5360 SARS-CoV-2 Neutralization Antibody Detection Kit 96 wells ￥98,000

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

新発売のご案内

営業企画にご依頼いただくこと

も可能です。

撮影に出し、データをお送りしま

す。